

令和5年度第2回茅ヶ崎市都市計画審議会 次第

日 時 令和5年11月14日(火)  
14時00分から16時30分まで  
場 所 茅ヶ崎市役所 本庁舎4階 会議室1・2

1 開 会

2 議 題

- (1) 会長、副会長の選任等について・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 【資料1】
- (2) 茅ヶ崎都市計画生産緑地地区の変更について（付議R5-1号）・・ 【資料2-1、資料2-2】
- (3) 特定生産緑地地区の指定について（諮問R5-2号）・・・・・・・・・・ 【資料3-1、資料3-2】
- (4) ちがさき都市マスタープラン中間評価について（報告）・・・・・・・・ 【資料4-1、資料4-2】
- (5) 第8回線引き見直しについて（報告）・・・・・・・・・・・・・・・・ 【資料5-1、5-2、5-3、5-4】
- (6) 茅ヶ崎都市計画河川の変更について（報告）・・・・・・・・・・・・・・・・ 【資料6】

3 その他

4 閉 会

事前配布資料	
議案趣旨書	
【資料1】	茅ヶ崎市都市計画審議会条例
【資料2-1】	茅ヶ崎都市計画生産緑地地区の変更について 議案書 (付議R5-1号)
【資料2-2】	茅ヶ崎都市計画生産緑地地区の変更について 図面集 (付議R5-1号)
【資料3-1】	特定生産緑地地区の指定について 議案書 (諮問R5-2号)
【資料3-2】	特定生産緑地地区の指定について 図面集 (諮問R5-2号)
【資料4-1】	ちがさき都市マスタープラン中間評価について
【資料4-2】	ちがさき都市マスタープラン中間報告書(素案)について
【資料5-1】	第8回線引き見直しについて
【資料5-2】	新旧対照表(茅ヶ崎都市計画都市計画区域の整備、開発及び保全の方針について)
【資料5-3】	新旧対照表(茅ヶ崎都市計画都市再開発の方針について)
【資料5-4】	新旧対照表(茅ヶ崎都市計画住宅市街地の開発整備の方針について)
【資料6】	茅ヶ崎都市計画河川の変更について
【参考資料1】	茅ヶ崎市都市計画審議会委員名簿